AD hoc dicitur, quod odium vitium proculdubio est vitium malum non rationale, & est respectu mali apparentis quidem ut persona odio habita: veri autem ut concupit persona odio habita. Ita quod sicut amor est respectu boni ut persona amata (Amatur enim persona ut bona, & est etiam respectu boni ut concupit persona amata: concupiscit enim amas aliquem bonum illi) ita vitium, quod est odium terminatur ad personam sub ratione mali, quae tamen in veritate est bona. Et propterea respectu personae odio habita, odium est respectu boni secundum rem: mali autem secundum apparentiam, & terminatur ad malum concupitum illi sub ratione mali. Et ideo respectu concupit odium est mali et secundum veritatem, ut patet cum quis proximum odio habet, volens illi malum mortis. Considerat enim quod odium, ut terminatur ad proximum, est respectu boni secundum rem mali, aut secundum estimationem sui: ut uero terminatur ad mortem uolitam illi, terminatur ad malum secundum veritatem, & secundum estimationem. Unde patet responsio ad argumentum, quia cum quaeritur, ut est respectu mali: Respondetur quod diuersimode unum & idem odium est respectu uniusquodque: non respectu veri mali ut concupit. Et propterea non sequitur quod argumentum concludit: & est respectu boni, & tamen mali ut persona odio habita. Et propterea non

AD hoc dicitur, quod odium vitium proculdubio est vitium malum non rationale, & est respectu mali apparentis quidem ut persona odio habita: veri autem ut concupit persona odio habita. Ita quod sicut amor est respectu boni ut persona amata (Amatur enim persona ut bona, & est etiam respectu boni ut concupit persona amata: concupiscit enim amas aliquem bonum illi) ita vitium, quod est odium terminatur ad personam sub ratione mali, quae tamen in veritate est bona. Et propterea respectu personae odio habita, odium est respectu boni secundum rem: mali autem secundum apparentiam, & terminatur ad malum concupitum illi sub ratione mali. Et ideo respectu concupit odium est mali et secundum veritatem, ut patet cum quis proximum odio habet, volens illi malum mortis. Considerat enim quod odium, ut terminatur ad proximum, est respectu boni secundum rem mali, aut secundum estimationem sui: ut uero terminatur ad mortem uolitam illi, terminatur ad malum secundum veritatem, & secundum estimationem. Unde patet responsio ad argumentum, quia cum quaeritur, ut est respectu mali: Respondetur quod diuersimode unum & idem odium est respectu uniusquodque: non respectu veri mali ut concupit. Et propterea non sequitur quod argumentum concludit: & est respectu boni, & tamen mali ut persona odio habita. Et propterea non

AD hoc dicitur, quod odium vitium proculdubio est vitium malum non rationale, & est respectu mali apparentis quidem ut persona odio habita: veri autem ut concupit persona odio habita. Ita quod sicut amor est respectu boni ut persona amata (Amatur enim persona ut bona, & est etiam respectu boni ut concupit persona amata: concupiscit enim amas aliquem bonum illi) ita vitium, quod est odium terminatur ad personam sub ratione mali, quae tamen in veritate est bona. Et propterea respectu personae odio habita, odium est respectu boni secundum rem: mali autem secundum apparentiam, & terminatur ad malum concupitum illi sub ratione mali. Et ideo respectu concupit odium est mali et secundum veritatem, ut patet cum quis proximum odio habet, volens illi malum mortis. Considerat enim quod odium, ut terminatur ad proximum, est respectu boni secundum rem mali, aut secundum estimationem sui: ut uero terminatur ad mortem uolitam illi, terminatur ad malum secundum veritatem, & secundum estimationem. Unde patet responsio ad argumentum, quia cum quaeritur, ut est respectu mali: Respondetur quod diuersimode unum & idem odium est respectu uniusquodque: non respectu veri mali ut concupit. Et propterea non sequitur quod argumentum concludit: & est respectu boni, & tamen mali ut persona odio habita. Et propterea non

AD hoc dicitur, quod odium vitium proculdubio est vitium malum non rationale, & est respectu mali apparentis quidem ut persona odio habita: veri autem ut concupit persona odio habita. Ita quod sicut amor est respectu boni ut persona amata (Amatur enim persona ut bona, & est etiam respectu boni ut concupit persona amata: concupiscit enim amas aliquem bonum illi) ita vitium, quod est odium terminatur ad personam sub ratione mali, quae tamen in veritate est bona. Et propterea respectu personae odio habita, odium est respectu boni secundum rem: mali autem secundum apparentiam, & terminatur ad malum concupitum illi sub ratione mali. Et ideo respectu concupit odium est mali et secundum veritatem, ut patet cum quis proximum odio habet, volens illi malum mortis. Considerat enim quod odium, ut terminatur ad proximum, est respectu boni secundum rem mali, aut secundum estimationem sui: ut uero terminatur ad mortem uolitam illi, terminatur ad malum secundum veritatem, & secundum estimationem. Unde patet responsio ad argumentum, quia cum quaeritur, ut est respectu mali: Respondetur quod diuersimode unum & idem odium est respectu uniusquodque: non respectu veri mali ut concupit. Et propterea non sequitur quod argumentum concludit: & est respectu boni, & tamen mali ut persona odio habita. Et propterea non